АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2024№343

с. Марёво

Об организации и проведении общественных обсуждений по проекту
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории
Марёвского муниципального округа на 2025 год

В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Марёвского муниципального округа
Новгородской области, Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести в период с 01.10.2024 до 01.11.2024 включительно,
общественные обсуждения  по проекту программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории Марёвского муниципального округа на 2025  год (далее - проект).

2. Организовать экспозицию проекта с 01.10.2024 до 01.11.2024 в
Администрации Марёвского муниципального округа по адресу: с. Марёво,
ул. Советов, д. 27 (сектор муниципального контроля Администрации
муниципального округа). Консультации по экспозиции проводятся в рабочие
дни с 8.30 до 17.30, перерыв с 12.30 до14.00.

Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать в
период проведения общественных обсуждений:

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 27.09.2024 16:59
Срок действия: с 10.09.2024 по 04.12.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

посредством официального сайта Администрации Марёвского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»;

в письменной форме или в форме электронного документа в адрес
организатора общественных обсуждений на адрес электронной почты:
municipalcontrolsector@mail.ru;

посредством записи в книге (журнале) учёта посетителей экспозиции
проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, в
рабочие дни в здании Администрации Марёвского муниципального округа
по адресу: с. Марёво, ул. Советов, д. 27.

3. Разместить проект, подлежащий рассмотрению на общественных
обсуждениях на официальном сайте Администрации Марёвского
муниципального округа.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                    С.И. Горкин